2023 年 12 月 22 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 平野 昇一

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

役員の異動

役職および委嘱（2024 年 1 月 1 日付） 氏名 役職および委嘱（現行）

常務執行役員

営業本部長 兼 りそな営業推進部長 泰山
や す や ま

 信介
し ん す け

 常務執行役員 営業本部長

退任予定執行役員（2023 年 12 月 31 日付）

塩田 哲三

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp